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HAKKARĠ ÜNĠVERSĠTESĠ 

2024-2025 EĞĠTĠM-ÖĞRETĠM YILI BAHAR YARIYILI (NOT ORTALAMASI ĠLE) YATAY GEÇĠġ BAġVURU KOġULLARI VE 

KONTENJANLARI 

“Yükseköğretim kurumlarında Ön Lisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Ana Dal, Yan Dal ile Kurumlar Arası Kredi 

Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik” hükümleri ve “Hakkari Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav 

Yönetmeliği”ne uygun olarak 2024-2025 Eğitim-Öğretim yılı Bahar yarıyılında yatay geçiş yolu ile kabul edilecek öğrencilerde aranılacak 

nitelikler, gerekli belgeler, başvuru tarihleri ve diğer hususlar aşağıdadır. 

 
KOġULLAR  
 
1- Kurumlar arası yatay geçişler, aynı düzeydeki eşdeğer diploma programları arasında ve Yükseköğretim Kurulu tarafından yayınlanan kontenjanlar 

çerçevesinde yapılır. 

2- Önlisans diploma programlarının ilk yarıyılı ile son yarıyılına, lisans diploma programlarının ilk iki yarıyılı ile son iki yarıyılına yatay geçiĢ 

yapılamaz. 

3- İkinci öğretim diploma programlarında başarı bakımından bulunduğu sınıfın ilk yüzde onuna girerek bir üst sınıfa geçen 

öğrenciler birinci öğretim diploma programına kontenjan dâhilinde yatay geçiş yapabilirler. 

4- İkinci öğretimden örgün öğretime başvuran öğrenciler durumlarını “%10’a girdiğine ilişkin belge” ile belgelemek zorundadır. 

5- Açık ve uzaktan öğretimden örgün öğretim programlarına geçiş yapılabilmesi için öğrencinin öğrenim görmekte olduğu programdaki not 

ortalamasının 100 üzerinden 80 ve üzeri olması veya kayıt olduğu yıldaki merkezi yerleştirme puanının geçmek istediği üniversitemiz diploma 

programının o yılki taban puanına eşit veya yüksek olması gerekir. 

6- Birinci veya ikinci öğretim diploma programlarından açık veya uzaktan eğitim programlarına yatay geçiş yapılabilir. 

7- Dörtlü veya yüzlük sisteme göre elde edilen başarı notlarının birbirine dönüştürülmesinde Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenen, dönüştürme 

tabloları kullanılır. 

8- Kayıt dondurmuş olmak yatay geçiş hakkından yararlanmak için engel teşkil etmez. 

9- Başarı şartını sağlayan yeterli sayıda adayın olması halinde kontenjan sayısı kadar yedek aday ilan edilir. 

10- Kurumlar arası yatay geçiş için öğrencinin, kayıtlı olduğu programda bitirmiş olduğu dönemlere ait genel not ortalamasının en az 100 üzerinden 60 olması 

şarttır. 

11- Başvurular, adayların genel not ortalamasının %60’ı ile programın puan türünde yükseköğretime kayıt olduğu yıldaki ÖSYS/YKS 

puanının en az %40'ı hesaplamaya dahil edilerek senato tarafından belirlenmiş olan kriterlere göre değerlendirilir ve ayrılan kontenjana göre 

geçiş sağlanır. 



12- 11. Maddedeki başarı şartını sağlayamayan ancak merkezi yerleştirme puanı geçiş yapmak istediği diploma programının taban puanına 

eşit veya yüksek olan adaylar yatay geçiş başvurusu yapabilir. Bunların durumu dolmayan kontenjanların olması halinde 

değerlendirilir. 

13- Yatay geçiş başvuruları sadece ilan edilen süre içerisinde yapılır. 

 
YURT DIġINDAN YATAY GEÇĠġ  
 

1- Yurt dışı üniversitelerden yapılan başvurularda öğrencinin yurt dışında öğrenim gördüğü yükseköğretim kurumunun ve eğitimin yapıldığı programın ön 

lisans diploması vermeye yetkili bir kurum olarak Yükseköğretim Kurulu tarafından tanınması şartı aranır. Ancak ÖSYS kılavuzunda bulunan 

yurtdışındaki üniversitelerden başvuracaklarda bu şart aranmaz.  

2- Öğrencinin yurt dışındaki kayıtlı olduğu diploma programının, yatay geçiş için başvurduğu ön lisans diploma programına eşdeğerliği ilgili yönetim 

kurulları tarafından belirlenir.  

3- Kayıtlı olduğu programda bitirmiş olduğu dönemlere kadar genel not ortalamasının en az 100 üzerinden 60 (2,29) olması şartı aranır.  

4- Yurt dışından yatay geçiş için öğrencinin merkezi sınava girdiği yıl itibariyle geçmek istediği diploma programı için geçerli olan puan türünde aldığı 

merkezi yerleştirme puanının, geçmek istediği diploma programına eşdeğer yurt içindeki diğer üniversitelerin diploma programlarının en düşük taban 

puanına eşit veya yüksek olması gerekmektedir.  

5- Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti dâhil yurt dışında kurulmuş olan yükseköğretim kurumlarından yurt içindeki yükseköğretim kurumlarının başarı 

sıralaması şartı aranan programlarına yatay geçişe ilişkin olarak Yükseköğretim Kurulu, bu Yönetmelik hükümleri dışında ilave şartlar belirleyebilir. Yurt 

dışındaki bir yükseköğretim kurumundan ülkemizdeki başarı sıralaması şartı aranan bir programa yatay geçiş yapılabilmesi için; 

 a) Öğrencinin yükseköğrenime başladığı yıl, kayıtlı olduğu üniversitenin Yükseköğretim Kurulunca esas alınan sıralama kuruluşlarının belirlediği dünya 

sıralamalarında ilk dört yüzlük dilim içerisinde yer alması ve bu Yönetmeliğin dönem/sınıf ve başarı şartlarını taşıması, 

 b) İlk dört yüzlük dilim dışında kalan bir üniversitede kayıtlı olunması halinde;  

1- Ortaöğretimini Türkiye’de tamamlayanların, her halükarda merkezi yerleştirme sınavına girmiş ve kayıt yılı itibarıyla başarı sıralaması şartı aranan 

programın ilgili puan türünde başarı sıralaması şartını sağlamış olması,  

2- Ortaöğretiminin en az son iki yılını yurt dışında tamamlayanların, kayıt oldukları diploma programının, hazırlık sınıfı hariç en az dört yarıyılını başarıyla 

geçmiş olması, gerekir. 

 

     Yurt DıĢı Yatay GeçiĢ Yükseköğretim Kurulu BaĢkanlığından Duyurusu Ġçin AĢağıdaki Linki Tıklayınız 

https://www.yok.gov.tr/ogrenci/yok-baskanligindan-yatay-gecislere-iliskin-duyuru 
 

https://www.yok.gov.tr/ogrenci/yok-baskanligindan-yatay-gecislere-iliskin-duyuru


GEREKLĠ BELGELER  
 
1- İmzalı başvuru Formu (Başvuru Formuna duyuru sayfasından ulaşabilirsiniz.) 

2- Onaylı veya e-devlet’ten alınan Not belgesi (Transkript) 

3- Disiplin cezası alıp almadığına dair belge. 

4- Adayın halen kayıtlı olduğu üniversiteye/programa kayıt yaptırdığı yıla ait YKS/ÖSYM yerleştirme sonuç belgesi 

5-     YGS/LYS/YKS sonuç belgesi 

6- Öğrencinin başardığı derslerin ders programı ve ders içerikleri 

7- Not değerlendirme sistemi, 100’lük sistemden farklı ise, 100’lük sistemde hangi nota eşdeğer olduğunun onaylı belgesi. 

8-     Nüfus Cüzdan Fotokopisi 
9- Onaylı veya e-devlet’ten alınan Öğrenci Belgesi 
10-   İkinci öğretimden örgün öğretime başvuran öğrenciler için %10’a girdiğine ilişkin belge 

NOT-1: Ders içerikleri muafiyet talebinde bulunmak isteyen öğrenciler içindir. Bu ders içerik bilgilerinin ıslak imzalı olma şartı aranmamakta olup adaylar 

Üniversitelerin Bilgi Paketi kısmından ulaşılan bilgileri başvuru evraklarına ekleyebilirler. 

NOT-2: Yatay geçişi kabul edilen öğrencilerin kayıtlı oldukları üniversiteden alacakları yatay geçiĢine engel bir durum olmadığına dair belgeyi 

yatay geçiş yapacakları üniversiteye ibraz etmeleri gerekir. (Bu belge kesin kayıt esnasında istenecektir.) 

NOT-3: Sonuçlar Üniversitemizin web sayfasının duyurular kısmında yayınlanacak olup duyuru tebligat niteliği taşıyacaktır. Adaylara ayrıca 

yazılı tebligat gönderilmeyecektir. 

NOT 4: Başvuruda bulunan adaylar yatay geçiş başvurusu ile birlikte aynı zamanda ders muafiyet talebini de aynı başvuru modülünde online olarak 

yapacaklardır. 

 
BAġVURU YERĠ 
Başvurular online şekilde alınacaktır. Şahsen veya posta ile yapılan başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır. 

Başvuru linki: https://obs.hakkari.edu.tr/oibs/hoa_app 

*Yeni bir hesap oluşturarak başvuru işlemlerinize devam edebilirsiniz. 

https://obs.hakkari.edu.tr/oibs/hoa_app


2024-2025 EĞĠTĠM-ÖĞRETĠM YILI BAHAR DÖNEMĠ YATAY GEÇĠġ BAġVURU VE DEĞERLENDĠRME TAKVĠMĠ 

 

BaĢvuru Tarihi Değerlendirme Tarihi Sonuç Ġlan 

Tarihi 

Kesin Kayıt Tarihi Yedek Kayıt Tarihi 

BaĢlangıç BitiĢ BaĢlangıç BitiĢ BaĢlangıç BitiĢ BaĢlangıç BitiĢ 

03.02.2025 07.02.2025 08.02.2025 13.02.2025 14.02.2025 17.02.2025 19.02.2025 20.02.2025 21.02.2025 

 

 

 

 

2024-2025 EĞĠTĠM-ÖĞRETĠM YILI BAHAR DÖNEMĠ YATAY GEÇĠġ KONTENJANLARI 

 

HAKKARĠ ÜNĠVERSĠTESĠ KONTENJAN 

1. Sınıf Yurt İçi 1. Sınıf Yurt Dışı 
MESLEK YÜKSEKOKULLARI 

ÇÖLEMERİK MESLEK YÜKSEKOKULU  

BANKACILIK VE SİGORTACILIK PR. 3 1 

BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI PR. 3 1 

BİTKİ KORUMA PR. 3 1 
ELEKTRİK PR. 3 1 
GELENEKSEL EL SANATLARI PR. 3 1 

HARİTA VE KADASTRO PR. 3 1 
İNŞAAT TEKNOLOJİSİ PR. 3 1 

LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK PR. 3 1 

MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI PR. 3 1 
RADYO VE TELEVİZYON PROGRAMCILIĞI PR. 3 1 
TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ PR. 3 1 

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU  

ÇEVRE SAĞLIĞI PR. 5 1 
ÇOCUK GELİŞİMİ PR. 5 1 

DİYALİZ PR. 5 1 

İLK VE ACİL YARDIM PR. 5 1 

SAĞLIK KURUMLARI İŞLETMECİLİĞİ PR. 5 1 



 

TIBBİ DOKÜMANTASYON VE SEKRETERLİK PR. 5 1 

TIBBİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ PR. 5 1 

TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ PR. 5 1 
YÜKSEKOVA MESLEK YÜKSEKOKULU  

ARICILIK PR. 2 1 
BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI PR. 2 1 

DOĞALGAZ VE TESİSATI TEKNOLOJİSİ PR. 2 1 

MANTARCILIK PR. 2 1 

LOJİSTİK PR. 2 1 

POSTA HİZMETLERİ PR. 2 1 

SÜT VE BESİ HAYVANCILIĞI PR. 2 1 

 


